



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie Folio:	BAGCB-960
Folio Fiscal:	ZA498884-F8A5-419B-9C39-17189560EC04
Fecha:	2018-03-12 16:56:47
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA	00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación	2018-03-12 16:59:17

EXPEDIDOR
0621 MEZQUITITO
C.P:64610

CLIENTE
SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S (EDUCACION)
SFG9312205S3
C.P:23000
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor	Impuesto	IEPS	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE HASS KG	Kilogramo	KGM	0.37	49.89	18.46	0.00	0.00	0.00	18.46
50202300	7501055330812	BEBIDA VALLE FRUT NARANJA 3 LT	Pieza	H87	1.00	23.00	23.00	0.00	0.00	0.00	23.00
50407000	2752	JICAMA KG	Kilogramo	KGM	0.91	11.90	10.83	0.00	0.00	0.00	10.83
50304100	3902	LIMON AGRIO C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.33	39.91	13.17	0.00	0.00	0.00	13.17
50415600	4749	PAPA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.59	26.90	42.77	0.00	0.00	0.00	42.77
50307000	4763	PEPINO VERDE KG	Kilogramo	KGM	1.67	19.90	33.23	0.00	0.00	0.00	33.23
50301700	5203	PLATANO CHIAPAS KG	Kilogramo	KGM	1.42	18.90	26.74	0.00	0.00	0.00	26.74
50407000	6040	ZANAHORIA KG	Kilogramo	KGM	0.77	14.90	11.40	0.00	0.00	0.00	11.40

Sello Digital del CFDI
ZiqUehFSHITW+tbUPulRIKibH8GasE7zdrZQhfJNgbAV3nbKotifJ9PaZB3vsT09ue/MC3srdJFPmlrWcHOa+T7wjhCFwXdhHy8W991dO7mDzCxVlU+Iqmj6FThTuHj5n6CjPIYtd1G6dFIRjhrxWQ2bHibU4dEBl9yibP7H7CX7/Fy708M7ncRgKqFUn65YSPuhKMMJJOvJKXmsVpXcPsSwdk6w1QJMTbMOXvR16nr+1h16LxGpo16ov/hvKNT+DPj5OUf+8XITUB3quedHaW9aGZBJEL8OaxhJf1mKJobZhJux40/6gYhYoMLK+86mSgUZTF/LN82aMsA==

Sello Digital del SAT
JlhxaLNgVcdVPI0xrcWwYnNz209Wxo+rWzWFIBAw5gl8cBz73esmyZHPbYQm6RLaUtsSVW4jV8eflmBV/FW4m+td7vJNht0rITbw4dkm/A0Ty/nOlatavPhONUvdCKHKEQZHNWOWzGj8QXrg2xbIBEPa7nCpeXIAVNZV0wW4CT17YLu+8VutHpkelBkEbnk7Zoz9XCODeH9UD1rYHsN2o+atTUjPgk12XjPAqr6mlV1H7TFBR6aryd99k8XyJ4usDXg1UuQL0g7oH+04j0BweIOR0QEHP0jIN6vdoT04BleISEaF/BPQ7ATIsbPAqW2lBg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|7A498884-F8A5-419B-9C39-17189560EC04|2018-03-12T16:59:17|DET080304395|ZiqUehFSHITW+tbUPulRIKibH8GasE7zdrZQhfJNgbAV3nbKotifJ9PaZB3vsT09ue/MC3srdJFPmlrWcHOa+T7wjhCFwXdhHy8W991dO7mDzCxVlU+Iqmj6FThTuHj5n6CjPIYtd1G6dFIRjhrxWQ2bHibU4dEBl9yibP7H7CX7/Fy708M7ncRgKqFUn65YSPuhKMMJJOvJKXmsVpXcPsSwdk6w1QJMTbMOXvR16nr+1h16LxGpo16ov/hvKNT+DPj5OUf+8XITUB3quedHaW9aGZBJEL8OaxhJf1mKJobZhJux40/6gYhYoMLK+86mSgUZTF/LN82aMsA==|00001000000407371267||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	179.60	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 12/MAR/2018
Identificada con el Ticket No. 06210312012100700239.



FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SUBTOTAL	179.60
IMPUESTO IVA	0.00
IEPS	0.00
TOTAL	179.60

LUGAR DE EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Ciento Setenta y Nueve Pesos 60/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.